GLee O B & EF

Scolasljco
Alireisteovo dell ifl)/?llé/iﬂllﬁ o del Meeito Radlongle
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
MONTALTO UFFUGO — LATTARICO — ROTA GRECA — SAN BENEDETTO ULLANO
Scuola dell'infanzia, Scuola Primaria, Scuola Secondaria di | Grado

ﬂ unicef & TRINITY AMOPA

per ogni bambino Association des Membres de
V'Ordre des Palmes Academiques

Registered Exam Contre 67610

7 = e = = 5
Via Aldo Moro snc - 87046 MONTALTO UFFUGO (CS) COD. MECC.CSIC88700T Eemails Lors ool
Telefono 0984 - 1525338 COD. FISC. 98078060781 Pec: csicB8700t@pec.istruzione.it ¥

COD. UNIVOCO UFF9I1Z Web: ww.icmontaltouffugocentro.edu.it =

All’Albo dell’Istituto
All’Amministrazione Trasparente
Sito web dell’Istituto

Loro Sedi

Oggetto: Pubblicazione Piano per I'Inclusione (P.l.) a.s. 2024/2025

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTO I'art. 21 della legge 15 marzo 1997, n. 59;

VISTO l'art. 3 del D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275 “Regolamento in materia di autonomia delle Istituzioni
scolastiche” e in particolare, cosi come modificato dalla legge 13 luglio 2015 n. 107;

VISTO il D. Lgs. n. 165/2001, cosi come modificato dal D. Lgs. n. 150/2009;

VISTA la Legge 13 luglio 2015 n. 107 “Riforma del sistema nazionale di istruzione e formazione e delega per
il riordino delle disposizioni legislative vigenti”;

VISTO il del D.Lgs. n. 66/2017;
VISTO il del D.Lgs. n.96/2019;
VISTA la nota MIUR prot. n. 1551 del 27 giugno 2013;

VISTA la C.M. n. 8 prot. 561 del 6.3.2013 “Indicazioni operative sulla Direttiva Ministeriale 27 dicembre 2012
— Strumenti d’intervento per alunni con bisogni educativi speciali e organizzazione territoriale per I'inclusione
scolastica”;

VISTA la delibera del Collegio dei Docenti del 27.06.2024,
DISPONE

la pubblicazione del Piano per I'Inclusione per I'a.s. 2024/2025.

/ R
/A" [umarig \OJ}
DETNOL
.4 Y/ A « D
/&f/fﬁ‘f@ \% \H
IS5/ S -) % \
(2 [T 2 ¥ |
22 Wl =)
PACAR S s WA
AN TSN
2 b T R /& /
(6>/ /’Q;Q



